Ông Định văn Đồ, sinh năm 1965; địa chỉ: Ấp Tận thuận, xã Nhơn Nghĩa,

huyện Phong Điền, thành phố Cần Thơ (nay là xã Nhơn Ái, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Đinh Văn Đồ có trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị Diệu Đời số

tiền 54.500.000 đồng (Năm mươi bốn triệu năm trăm ngàn đồng).

Kể từ khi án có hiệu lực pháp luật và kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án

của bà Nguyễn Thị Diệu Đời cho đến khi thi hành án xong khoản tiền, hàng tháng

ông Đinh Văn Đồ còn phải chịu lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi

suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.